
                                                                                                               

Uchwała Nr 778/156/14 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 marca 2014r. 
 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie 
 
 
 
 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2013 nr 595 z późniejszymi zmianami) w związku z art.98 zd.2 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U.Nr 16, poz.93 z późniejszymi 

zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§1. Udziela się Panu Stefanowi Sitkowskiemu -Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

związanych z realizacją projektu pod tytułem PWP - Biuro ćwiczeń nr projektu WND-

POKL.09.02.00-32-102/12 w zakresie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 
                                                                         Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                                                                                  Tomasz Stanisławski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Anna Stępień-Buryszek 



 
 

Załącznik Nr 1 do  
         Uchwały Nr 778/16/14 
         Zarządu Powiatu w Goleniowie 
         z dnia 19 marca 2014r. 

  
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO  
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Goleniowskiego udziela dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie Stefanowi Sitkowskiemu  pełnomocnictwa do 

dokonywania wszelkich czynności związanych z wystawianiem i podpisywaniem not 

obciążających lidera projektu oraz zestawień kosztów za udostępnienie pomieszczeń 

wykorzystywanych w trakcie realizacji projektu pod tytułem PWP - Biuro ćwiczeń  

nr projektu WND-POKL.09.02.00-32-102/12.  

 

 
 
 
 
 
 
 


